
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:02 1 529 0 1

Т2 2 805 1 1

Т3 4 804 1 2

5 793 1 2 2

Досу. 5 8 791 2 3

Реал. 4 9 790 3 3

10 800 1 4 3

11 985 2 31:16 5 3

14 540 4 5 4

16 788 6 4

17 984 4 6 5

18 798 4 28:47 7 5

24 789 8 5

25 796 7 8 6

34 792 1 9 6

66 799 2 9 7

А 5010 10 7

Б 5009 11 7

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 4 9 24 28 35 14 7

М Игр 14 18 18 5 34 14 8

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 04:39 1 4584 16 9

Т2 36:06 12 4604 17 9

Т3 70 4596 18 9

73 4597 19 9

Досу. 4 74 4578 1 3 20 9

Реал. 2 75 4580 2 3 21 9

76 4573 22 9

77 4583 23 9

80 4572 3 24 9

81 4588 25 9

84 4587 25 10

88 4569 6 08:22 26 10

89 4571 26 11

86 4579 26 12

А 5048 20

Б 5013

Ц

Д

7 Мин 13 29 37 38

М Игр 88 88 73 88

26.11.2023 Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ11.00

НАЈДОВСКИ ДАМЈАН

АТАНАСТОВСКИ НИКОЛА

Голови

ИСМАИЛИ ДАРЕН

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЗЕЛЕНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

БИТОЛА

БИТОЛА

СТЕФАНОВСКИ ФИЛИПДежурен лекар

Записничар

12

Забелешка

Движење Рез.

ДАМЧЕВСКИ АНДРЕЈ

СРБИНОВСКИ ФИЛИП

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

ЧАЛДАРОВ ЃОРГИ

Контролор

ФЕХМИ МЕЛИН

КОЛЕВСКИ ФИЛИП

ВАСИЛЕВСКИ СТЕФАН

ПОПОВСКИ КИРЕ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

БОЈАЧЕВСКИ БОЈАН

КИТЕВСКИ АНДРЕЈ

МАРКОВСКИ МАТЕЈ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2878

РК ВАРДАР 1961

Место:

88

Натпревар

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Полувреме

14 8

Краен Резултат

26

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

12

Мерач на време

ПЕЈЧИНОВСКА ЕЛЕНА

НИКОЛОВСКИ ДАМЈАН

БОСИЛКОВСКА МОНИКА

ТАЛЕВСКИ ПЕТАР

7 M

7 M ЛЕВТЕРОВ АНДРЕЈ

СТОЈЧЕВ КРИСТИЈАН

АТАНАСОВСКИ КИРИЛ

СТОЈАНОВСКИ ДАМЈАН

ЛЕККОВСКИ НИКИТА

Б
ЕЗ
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ЕШ
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А

ВЕЛЈАНОВСКИ ЈОВАН

КОЧАНОВ ЛУКА

ПАВЛОВСКИ СЕРГЕЈ

НИКОЛОВСКИ ИГОР

ЕКИПА Б Боја на дрес

АТАНАСОВСКИ ЈАКОВ

ЖИВОТИЌ МАРКО

СТОЈАНОВСКИ ДАВИД
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Забелешка

ХАЏИ МАНЕВ КАЛИН

ИЛИЕВСКИ КРИСТИЈАН

ТОДЕВСКИ ЛЕОНИД

ПЕТРУШЕВСКИ СТОЈАН

Тајм аут

АНГЕЛЕВСКИ ВАСКО

ЈАНКУЛОВСКИ САШО

Судија А

26

МИТРОВСКИ ИВАН

ИЛИЕВСКИ АНТОНИО

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ДАЕВСКИ АНДРЕЈ

ЗВЕЗДАКОВСКИ ДАМЈАН

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


